
ANUNCIO DO TRIBUNAL DE SELECCIÓN DO PROCESO SELECTIVO ORIENTADOR/A PROSPECTOR/A PIE 2024:  RESOLUCIÓN
DE ALEGACIÓNS Á FASE DE OPOSICIÓN, REVISIÓN E PROPOSTA

A Laracha, 20 de novembro de 2024

Sendo ás 09:00, os/as integrantes do Tribunal cualificador do proceso selectivo de dous/dúas Orientador/a Prospector/a reúnese para a resolución de
alegacións á fase de oposición e proposta de contratación. Os/as asistentes son os seguintes:

 Presidente: Jorge Vidal Zapatero, tesoureiro do Concello da Laracha
 Secretaria: Ana Carmen Jiménez Mosquera, funcionario/a do Concello da Laracha 
 Vogais:

 Lucía Barreiro Angeriz, funcionario/a do Concello da Laracha
 María Carmen Ameijeiras Arias, funcionario/a do Concello da Laracha
 Juan Antelo Martínez, funcionario/a do Concello da Laracha

Durante o prazo de alegacións presentouse a seguinte reclamación: 

O 13.11.2024 Dna. Belén Blanco Ternande, con Dni ***1145**, solicita a revisión do seu exame dado que non se lle corrixiu correctamente. Na acta
anterior fóronlle computadas 22 preguntas correctas, 5 incorrectas e 3 non contestadas. Revisado o seu exame, apréciase un erro e constan 23 preguntas
correctas, 4 incorrectas e 3 non contestadas. Así o seu exame ten unha puntuación na parte test de 21 puntos e non 19,5.

Corríxese de oficio as seguintes puntuacións por un erro na suma das puntuacións:

-María Noelia Gayoso López, a suma dos puntos do test e as preguntas curtas da 38,00 puntos e non 37,75 como na última acta.

Visto o anterior a puntuación da fase de oposición, logo das alegacións presentadas, queda da seguinte maneira:

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede.alaracha.es. 

C
V
D
:
 
+
b
G
s
o
m
t
e
g
p
y
P
e
8
I
9
D
j
e
g

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

https://sede.alaracha.es/


NOME APELIDOS   TOTAL PUNTOS TEST P. CURTAS TOTAL

BELEN BLANCO TERNANDE ***1145** 2,55 21,00 23,25 44,25
BEATRIZ COLLAZO GARCIA ***1162** 1,80 13,50 16,50 30,00
ANGELA CRIADO FERNANDEZ ***3919** 10,20 13,00 24,00 37,00
GLORIA MARÍA DEL VALLE RODRIGUEZ ***3514** 0,00 19,50 20,25 39,75
MARÍA DEL CARMEN DIAZ MIRÁS ***0717** 4,00 20,00 20,50 40,50
PATRICIA MARIA GALLEGO AVILES ***9340** 6,80 15,50 23,50 39,00
MARIA NOELIA GAYOSO LÓPEZ ***5432** 2,00 15,50 22,50 38,00
LUCIA MALLO RODRIGUEZ ***3536** 4,70 19,00 18,50 37,50
LIDIA SANTOS TORRADO ***8530** 12,50 15,50 18,50 34,00
LUCIA TUDÓ SOUZA ***1225** 0,00 16,00 14,25 30,25
PATRICIA VARELA CARABEL ***0439** 7,00 16,50 19,00 35,50
IRIA ZELTIA ZAS REY ***7511** 1,20 11,00 25,50 36,50

Súmanse as notas da fase de concurso e de oposición cas seguintes puntuacións ordenadas de maior a menor: 

NOME APELIDOS DNI**  TOTAL
CONCURSO

TOTAL
OPOSICIÓN

RESULTADO
FINAL

ANGELA CRIADO FERNANDEZ ***3919** 10,20 37,00 47,20
BELEN BLANCO TERNANDE ***1145** 2,55 44,25 46,80
LIDIA SANTOS TORRADO ***8530** 12,50 34,00 46,50
PATRICIA MARIA GALLEGO AVILES ***9340** 6,80 39,00 45,80
MARÍA DEL CARMEN DIAZ MIRÁS ***0717** 4,00 40,50 44,50
PATRICIA VARELA CARABEL ***0439** 7,00 35,50 42,50
LUCIA MALLO RODRIGUEZ ***3536** 4,70 37,50 42,20
MARIA NOELIA GAYOSO LÓPEZ ***5432** 2,00 38,00 40,00
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GLORIA MARÍA DEL VALLE RODRIGUEZ ***3514** 0,00 39,75 39,75
IRIA ZELTIA ZAS REY ***7511** 1,20 36,50 37,70
BEATRIZ COLLAZO GARCIA ***1162** 1,80 30,00 31,80
LUCIA TUDÓ SOUZA ***1225** 0,00 30,25 30,25

Con isto, o tribunal propón as seguintes aspirantes como orientadoras – prospectoras do Programa Integrado de Emprego 2024/2025:

- ÁNGELA CRIADO FERNÁNDEZ, CON DNI ***3919**
- BELÉN BLANCO TERNANDE, CON DNI ***1145**

E a seguinte lista de reserva: 

Nº POSICIÓN NOME APELIDOS DNI**
1 LIDIA SANTOS TORRADO ***8530**
2 PATRICIA MARIA GALLEGO AVILES ***9340**
3 MARÍA DEL CARMEN DIAZ MIRÁS ***0717**
4 PATRICIA VARELA CARABEL ***0439**
5 LUCIA MALLO RODRIGUEZ ***3536**
6 MARIA NOELIA GAYOSO LÓPEZ ***5432**
7 GLORIA MARÍA DEL VALLE RODRIGUEZ ***3514**
8 IRIA ZELTIA ZAS REY ***7511**
9 BEATRIZ COLLAZO GARCIA ***1162**
10 LUCIA TUDÓ SOUZA ***1225**

Sen mais asuntos dáse por rematado o acto ás 09:35 e asina a secretaria do tribunal á marxe.
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